

FORMULARE

I.D.: 41464749

Data publicarii	13.01.20	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.180,00 RON - 2.180,00 RON

Descriere: 1. Formular solicitare prel/reconecatre persoane fizice 500 buc x 0.05 lei = 25 lei 2. Somatie 300 buc x 0.05 lei = 15 lei 3. Informatii precontractuale 500 buc x 0,08 lei = 40 lei 4. Formular solicitare prel/reconecatre persoa juridice 50 buc x 0,64 lei =32 lei 5. Contracte 1000 x 0,64 lei =640 lei 6. Contracte furnizare / prestare serv pers juridice 200 x 0,64 lei 128 lei 7. Proces -verbal 100 buc x 5 lei =500 lei 8. Dos factura 10000 buc x 0,08 lei = 800 lei
